
Uchwała Nr XIX/89/2004 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 31 maja 2004r. 
 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy  
Łęka Opatowska 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U.Nr 142, poz.1591 ze zm. ) i art.4 pkt.1 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1593 ze zm.) oraz  § 3 i § 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 lutego 2003r.  w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 33, 
poz.264 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
                                                          

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Łęka Opatowska składające 
się z: 
1)wynagrodzenia zasadniczego wójta w  gminie  

do 15 tys. mieszkańców                                                       3.650,00zł 
2)dodatek za wieloletnią  pracę  
      w wys. 20% wynagrodzenia zasadniczego                           730,00zł 
3)dodatek funkcyjny                                                                1.100,00zł  
1) dodatek specjalny w kwocie łącznej 20% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego                                      950,00zł 
                                                                                                              

                                                                                  Razem:   6.430,00zł 
 

§ 2 
 
Uchyla się Uchwałę Nr  V /29/2003 Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 29 stycznia 2003r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Łęka Opatowska. 
                                                               § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2004r.  
   
                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                       inŜ. Piotr Zimoch 
 



 
                                                  Uzasadnienie 
 
Rada Gminy Łęka Opatowska podjęła uchwałę dot. ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Łęka Opatowska poniewaŜ Rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 2 marca 2004r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich ( Dz.U.Nr 47, poz.448 ) wprowadzono zmiany w tabelach 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego i tabeli stanowisk, kwot 
wynagrodzenia zasadniczego , dodatku funkcyjnego i wymagań 
kwalifikacyjnych wójtów ... W związku z powyŜszym aby dostosować 
wynagrodzenie Wójta Gminy Łęka Opatowska do obowiązujących stawek w 
tym zakresie od 1 stycznia 2004r  Rada Gminy uchwaliła jak powyŜej. 
 
 


